
Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Commune de Libreville - 6ème Arrondissement - 2ème Siège
Province : Estuaire

       20 458
        4 132
          394
        3 738

 20.20%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. NKOULOU ABESSOLO Daniel R.V.

M. LEYINDA BANGADI Hugues

        3 182  85.13%

M. OBIANG MBA Jean-Claude P.D.G.

MME MOUGOULA Célestine

          474  12.68%

MME ABEGHE ONDO Dorice Flora C.L.R.

MME DIANGA MOUTELY Florence

           72   1.93%

M. MOUTELY Jean MORENA

M. NGOMA Emmanuel

           10   0.27%

Est élu : 
- Titulaire: M. NKOULOU ABESSOLO Daniel (R.V.)
- Suppléant: M. LEYINDA BANGADI Hugues
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Commune de Ntoum - 2ème Arrondissement
Province : Estuaire

        5 172
        1 622
           92
        1 530

 31.36%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. NDONG NZONG Jean-Baptiste P.D.G./S.D.G.

MME MOUGOLA TCHINGA Gaëlle Zita

          808  52.81%

M. NGOUA MANFOUMBI Paul R.V.

M. MBOUMBA Staline

          595  38.89%

M. SYRANOH MANIANGA Gustave R.H.M.

MME MEKEGHN OBOURE Gwladys

          127   8.30%

Est élu : 
- Titulaire: M. NDONG NZONG Jean-Baptiste (P.D.G./S.D.G.)
- Suppléant: MME MOUGOLA TCHINGA Gaëlle Zita
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de la Noya - 1er Siège (Commune de Cocobeach)
Province : Estuaire

        1 670
        1 062
           32
        1 030

 63.59%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. MENGA M’ESSONE Michel R.H.M.

M. ENGONE MINTOGHE Anges

          523  50.78%

M. ANGOUE MBA Fidèle P.D.G.

MME BANG ENDAMNE Béatrice

          507  49.22%

Est élu : 
- Titulaire: M. MENGA M’ESSONE Michel (R.H.M.)
- Suppléant: M. ENGONE MINTOGHE Anges
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Commune de Mouila - 1er Arrondissement
Province : Ngounié

        9 788
        3 478
          239
        3 239

 35.53%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. MABIALA Serge Maurice R.H.M.

M. LEKOUAKA Jacques

        1 564  48.29%

M. NZOUBA Léon P.D.G.

MME ITSITSA Solange

          976  30.13%

M. MOUKAGNIA BOUKA P.S.D.

MME BOUSSOUGOU L. Pascaline

          447  13.80%

M. MASSOUS-MA-MOUNGUENGUI
Sosthène

S.D.G.

M. NZIENGUI LEPEDEZ Paterson Davy

          252   7.78%

Sont qualifiés pour le second tour : 
* Candidat 1 : 
    - Titulaire: M. MABIALA Serge Maurice (R.H.M.)
    - Suppléant: M. LEKOUAKA Jacques
* Candidat 2 : 
    - Titulaire: M. NZOUBA Léon (P.D.G.)
    - Suppléant: MME ITSITSA Solange
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de Boumi-Louétsi - 2ème Siège (Canton Wano-Ivindzi)
Province : Ngounié

        2 326
        1 198
           42
        1 156

 51.50%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. MOULENGUI MABENDE Martin L.D.

MME MOUBIGA MOUTENDI Brigitte

          611  52.85%

M. TSAMBA Jean Pierre P.D.G.

M. NZENGUE Eric

          312  26.99%

M. MAKOUAKA Armand Alex P.D.S.

M. MIYEMBOU-MOUSSELIKI Guy Roger

          126  10.90%

M. MOULENGUI Stéphane P.S.D.

M. NDONGO Nestor

          107   9.26%

Est élu : 
- Titulaire: M. MOULENGUI MABENDE Martin (L.D.)
- Suppléant: MME MOUBIGA MOUTENDI Brigitte

(c) Advanced Data Systems (ADS) 2018 - 201917/08/2019 13:15:55Centre Gabonais des Elections



Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de l'Ogoulou - 1er Siège (Commune de Mimongo, Cantons Haut Ogoulou
et Haute Dikobi)

Province : Ngounié

        3 217
        1 516
           91
        1 425

 47.12%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

MME MOULENGUI Gladys P.S.D.

M. LOUNDOU Christian Mermauce

          625  43.86%

M. KIMO KIMO MBOMBE Fabrice Donald
Dimitri

P.D.G.

M. YDIATA MAYOMBO Célestin

          485  34.04%

M. N’GOMA-MADOUNGOU Senturel R.H.M.

M. MOUSSELIKI Tathy-Sosthène

          232  16.28%

M. MAYOMBO MOUANDZA Fernand
Fritch

P.D.S.

M. MABENDE Félicien

           47   3.30%

M. BOUCKA MOUYOMBI Steve Jonas U.P.G.L.

M. LOUNDOU Olivier

           20   1.40%

M. IDYATHA NGUIMBI Pacôme Modeste U.P.N.

M. MOUKAGNI MIKOUMA Pierre Boniface

           16   1.12%

Sont qualifiés pour le second tour : 
* Candidat 1 : 
    - Titulaire: MME MOULENGUI Gladys (P.S.D.)
    - Suppléant: M. LOUNDOU Christian Mermauce
* Candidat 2 : 
    - Titulaire: M. KIMO KIMO MBOMBE Fabrice Donald Dimitri (P.D.G.)
    - Suppléant: M. YDIATA MAYOMBO Célestin
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de la Zadié - Mékambo - 1er Siège (Cantons Béngoué & Sassomongo &
Une partie de Mékambo)

Province : Ogooué-Ivindo

        2 202
        1 639
           71
        1 568

 74.43%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

MME AMAHEBA KOHO EPOUSE NLEND
Prisca Raymonda

P.D.G.

M. INGONIE Idriss Junior

        1 568 100.00%

Est élu : 
- Titulaire: MME AMAHEBA KOHO EPOUSE NLEND Prisca Raymonda (P.D.G.)
- Suppléant: M. INGONIE Idriss Junior
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de la Zadié - Mékambo - 3ème Siège (Mbébélazé, Batouala & Canton
Djouah)

Province : Ogooué-Ivindo

        2 016
        1 346
           55
        1 291

 66.77%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. EFOUCKA Dieudonné S.D.G.

M. NDONG Joël

          534  41.36%

M. NGOZO ISSONDOU Maxime Laurent P.D.G.

M. PILMISSA SILIGO Abdallah

          336  26.03%

M. IMBONG-FADI Jean Paul Méthode U.N.

M. SOANE Marcellin

          235  18.20%

M. ADADOU NDIMALE René Guy R.V.

M. MAKOHON Bruce Xavier

          186  14.41%

Sont qualifiés pour le second tour : 
* Candidat 1 : 
    - Titulaire: M. EFOUCKA Dieudonné (S.D.G.)
    - Suppléant: M. NDONG Joël
* Candidat 2 : 
    - Titulaire: M. NGOZO ISSONDOU Maxime Laurent (P.D.G.)
    - Suppléant: M. PILMISSA SILIGO Abdallah
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Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de l'Offoue-Onoye (Commune d'Iboundji, Cantons Offoué et Onoye)
Province : Ogooué-Lolo

        2 113
        1 306
           42
        1 264

 61.81%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. MBAGOU Jean-Bosco S.D.G.

M. GHIENDZET Hubert-Hermann

          633  50.08%

MME NZIENGUI Blandine P.D.G.

M. MBANDZA Alexis

          425  33.62%

M. NGUIENO Dominique Guy Noël L.D.

M. MOUNANGA Serge Héméry

          206  16.30%

Est élu : 
- Titulaire: M. MBAGOU Jean-Bosco (S.D.G.)
- Suppléant: M. GHIENDZET Hubert-Hermann

(c) Advanced Data Systems (ADS) 2018 - 201917/08/2019 13:15:55Centre Gabonais des Elections



Candidats (Titulaire / Suppléant)  Parti 
ou coalition de partis 

Département de l'Okano - 2ème Siège (Cantons Lalara et Okala)
Province : Woleu-Ntem

        2 537
        1 232
           62
        1 170

 48.56%

Inscrits:
Votants:

Bulletins blancs ou nuls:
Suffrages exprimés:

Taux de participation:

 Nb de voix Pourcent.
Ont obtenu (par ordre du nombre de voix décroissant)  :

ELECTIONS LEGISLATIVES PARTIELLES AOUT 2019 - 1er TOUR

M. EMANE ANGORE Habib Junior P.D.G.

MME ZEH Yvette Berthe

          441  37.69%

M. ELLAGHE EKOMIE R.V.

MME ADA MVE

          297  25.38%

MME ANDEME MBA Marceline U.N.

M. ENGO EKOH Michel

          228  19.49%

M. NKOUELE NANG Gaston S.D.G.

MME NGALBE BEKALE Clémentine

          191  16.32%

M. MBA OLLAME Bonaventure U.P.N.R

MME NYNGONE ANGONE Scolastique

            9   0.77%

M. MEGNE NTOKOME Alain Lionel U.P.L.

M. ANGONE EMANE NDONG Casimir

            4   0.34%

Sont qualifiés pour le second tour : 
* Candidat 1 : 
    - Titulaire: M. EMANE ANGORE Habib Junior (P.D.G.)
    - Suppléant: MME ZEH Yvette Berthe
* Candidat 2 : 
    - Titulaire: M. ELLAGHE EKOMIE  (R.V.)
    - Suppléant: MME ADA MVE
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